
 

 

 

Uchwała nr 59/23  

Komitetu Monitorującego program  

Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027   

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 58/23 Komitetu Monitorującego program  

Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 z dnia 19 października 2023 r.  

w sprawie powołania Grupy Roboczej do spraw zasady DNSH, zrównoważonego 

rozwoju i energii oraz Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji  

 
Na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu Komitetu Monitorującego program Fundusze Europejskie 

dla Małopolski 2021-2027 w związku z zapisami sekcji 8.2.5 Wytycznych Ministra Funduszy  

i Polityki Regionalnej dotyczących komitetów monitorujących na lata 2021-2027, Komitet 

Monitorujący program Fundusze Europejskie dla Małopolski  2021-2027 uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę nr 58/23 Komitetu Monitorującego program  Fundusze 

Europejskie dla Małopolski 2021-2027 z dnia 19 października 2023 r. w sprawie 

powołania Grupy Roboczej do spraw zasady DNSH, zrównoważonego rozwoju  

i energii oraz Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji (Grupa Robocza lub 

GR), w ten sposób, że § 3 tej uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 3 

Grupę Roboczą powołuje się w składzie:  

1. Rafał Kunaszyk – Członek Bank Żywności w Krakowie 

2. Piotr Roman Pawłowski – Członek Komitet Obrony Demokracji 

3. Wiesław Zaleszczuk  – Członek Konfederacja „Lewiatan” 

4. Krzysztof Braś – Członek Towarzystwo Oświatowe Ziemi Chrzanowskiej  

w Chrzanowie 

5. Adam Flaga – Członek Stowarzyszenie Rozwoju Zielony Pierścień 

6. Ewelina Chabasińska – Członkini przedstawiciel Ministra właściwego  

ds. rozwoju regionalnego wykonujący zadania państwa członkowskiego  

– w zakresie Programów Regionalnych 

7. Łucja Kucmin – Węglarczyk – Zastępczyni Członka Komitet Obrony 

Demokracji 

8. Daniel Wrzoszczyk – Obserwator Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 

9. Marta Wnuk – przedstawiciel Komisji Europejskiej” 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Uzasadnienie 

 
Na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu Komitetu Monitorującego program Fundusze 

Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w związku z zapisami sekcji 8.2.5 Wytycznych 

Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej dotyczących komitetów monitorujących na 

lata 2021-2027  grupa robocza jest powoływana uchwałą Komitetu na wniosek 

Przewodniczącego lub grupy członków liczącej co najmniej 3 osoby. Wniosek został 

złożony przez 3 członków. Zmiana tej uchwały polega na rozszerzeniu składu 

przedmiotowej Grupy Roboczej. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


